Subsídios do Prefeito para R$. 14.616,67 e os do Vice-
Prefeito para R$. 4.263,19; 

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/20 - 
Autoria: Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre 
revisão anual dos servidores públicos do Governo do 
Município de Buritama e das Autarquias em 7,3179% 
(sete inteiros e três mil cento e setenta e nove décimos de 
milésimo por cento), com vigência a partir de 01 de abril 
de 2020;

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/20 - 
Autoria: Mesa Diretora da Câmara, que dispõe sobre 
revisão anual dos servidores públicos da Câmara 
Municipal de Buritama em 7,3179% (sete inteiros e três 
mil cento e setenta e nove décimos de milésimo por 
cento), com vigência a partir de 01 de abril de 2020;

PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, 
FINANÇAS e CONTABILIDADE, acatando no todo o 
Parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo, favorável à aprovação das Contas do Executivo do